2024年（令和 6年）年 3月 22日

保護者の皆様

福山市立千田小学校

 校 長  石 田 典 久

離退任者のお知らせ

春分の季節，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて，この度の定期人事異動により，１８名の教職員が千田小学校を退任・離任します

のでお知らせ致します。

【退任者】

教 諭  瀬戸 美穂（在職４年） 退職

【離任者】

教 頭  赤木 亮太（在職２年） 福山市立広瀬学園中学校（校長昇任）へ

教 諭  髙橋百合子（在職９年） 福山市立春日小学校へ

教 諭  笹岡 理恵（在職８年） 福山市立引野小学校へ

教 諭  橋本 嘉文（在職５年） 福山市教育委員会へ

教 諭  中村 光 （在職 4年） 福山市立多治米小学校へ

教 諭  土倉 春美（在職４年） 広島市立井原小学校へ

教 諭  山崎恵莉奈（在職１年） 福山市内小学校へ

教 諭  北川 早苗（在職２年） 福山市立千田小学校（初任者後補充）へ

教 諭  金尾 成美（在職２年） 福山市立蔵王小学校へ

教 諭  光成 美恵（在職１年） 福山市立中条小学校へ

栄養士  相原 真利（在職４年） 退職

介助員  前本真里子（在職５年） 福山市立竹尋小学校へ

介助員  寺井美佳子（在職２年） 福山市立加茂小学校へ

技術員  三山 美幸（在職３年） 福山市立久松台小学校へ

技術員  俵原 喜子（在職４年） 福山市給食センターへ

技術員  上本 佳美（在職１年） 福山市立御幸小学校へ

技術員  門田 智子（在職２年） 福山市立加茂小学校へ

 ※ 令和６年 3月 22日現在の異動状況です。

ｎ

離退任式は，

3 月 25 日（月） 13 時 50 分

から行います。